КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 11 апреля 2025 года № 69

О внесении изменений в постановление Кужмарской сельской администрации от 04 февраля 2025 года № 24 «Об утверждении Положения о премировании муниципальных служащих Кужмарской сельской администрации Звениговского района»

В соответствии со статьей 15 Закона Республики Марий Эл от 31 мая 2007 года № 25-З «О реализации полномочий в области муниципальной службы», в целях обеспечения соотносительности основных условий оплаты труда муниципальных служащих, Уставом Кужмарского сельского поселения, Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы, в Кужмарском сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения от 28 декабря 2020 года № 100, Положения о видах поощрения муниципального служащего Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл и порядке их применения, утвержденного решением Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения от 01 ноября 2022 года № 222, Кужмарская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 04 февраля 2025 года № 24 «Об утверждении Положения о премировании муниципальных служащих Кужмарской сельской администрации Звениговского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 	     В.Н. Васильев

Утверждены постановлением
Кужмарской сельской администрации
от 11 апреля 2025 года № 69

Изменения,
которые вносятся в постановление Кужмарской сельской администрации от 04 февраля 2025 года № 24

1. Наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о премировании муниципальных служащих Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл».

2. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить Положение о премировании муниципальных служащих Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, согласно приложению.».

3. В Положении о премировании муниципальных служащих Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утверждённом указанным постановлением:
а) пункт 1.2. дополнить подпунктом 1.2.5.
«1.2.5. при награждении Почетной грамотой органа исполнительной власти Республики Марий Эл – в размере оклада месячного денежного содержания.».